
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  
 

 
VISTO  il D.R. 3656/2025 prot. n. 53518 del 31 marzo 2025 relativo al “Bando per l’accesso 

ai Corsi di Laurea e Laurea Magistrale a ciclo unico TOL A.A. 2025/2026”;  
 
 

VISTE le graduatorie di merito pubblicate con proprio Dispositivo n. prot. 153956 del 
12/09/2025;  

 
 

VISTA  la richiesta pervenuta dal/lla candidato/a con ID pratica 3766240, inserito/a nella 
graduatoria relativa al CL in Biotecnologie L-2 R, che ha segnalato la mancata 
attribuzione dell’abilità linguistica conseguita ai sensi dell’art. 6 del Bando di 
Concorso; 

 
VERIFICATO l’errore informatico attraverso l’indagine fatta dalla Ditta che ha curato la 

procedura del Test on Line; 
 

 
 DISPONE  
 

la pubblicazione della rettifica della graduatoria di merito, relativa alla II sessione dell’A.A. 
2025/2026, per l’accesso al Corsi di Laurea in Biotecnologie L-2 R.  

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 


	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
	VISTO  il D.R. 3656/2025 prot. n. 53518 del 31 marzo 2025 relativo al “Bando per l’accesso ai Corsi di Laurea e Laurea Magistrale a ciclo unico TOL A.A. 2025/2026”;
	VISTE le graduatorie di merito pubblicate con proprio Dispositivo n. prot. 153956 del 12/09/2025;
	VISTA  la richiesta pervenuta dal/lla candidato/a con ID pratica 3766240, inserito/a nella graduatoria relativa al CL in Biotecnologie L-2 R, che ha segnalato la mancata attribuzione dell’abilità linguistica conseguita ai sensi dell’art. 6 del Bando d...
	VERIFICATO l’errore informatico attraverso l’indagine fatta dalla Ditta che ha curato la procedura del Test on Line;
	DISPONE
	la pubblicazione della rettifica della graduatoria di merito, relativa alla II sessione dell’A.A. 2025/2026, per l’accesso al Corsi di Laurea in Biotecnologie L-2 R.
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

		2025-09-30T09:23:24+0000
	Raimondo Abbandoni




